INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CI~NCIA E TECNOLC:iIA
SÃOPAULIl '
Campus Cub<ltão

" I CONVOCAÇÃO 10/2Q19

, , ,

,/ 'o Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 8a Reunião Ordinária, no dia 10 de
!

outubro de 2019, quinta-feira, às 14 horas, no Al:Iditório Carlos Alberto

Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata .da 7a Reunião Ordinária

11.ORDEM DO DIA:

/

1. Minuta dos procedimentos para realização de substituição e

reposição de aula no Carnpus .Cubatão para ser avaliado pelo

CONCAM - resultado apresentado pelo GT;

2. Eleição CONCAM - esclarecimentos rélativos ao calendário
, .

eleitoral':" Comissão Eleitoral;

3. Atribuição de aulas a docente, em 2018, menor que o rrururrro

'estabelecido na Resolução nO09/2015..;...Conselheiro Marciel; .

4. Escolha do curso aprovado ser desenvolvido como-PROEJA
,

- Conselheiro Jairo.
/

•